
1 頁

辞退

納入場所 市内小中学校２３校、教育総務課

落札

1,183,330

入札（見積）一覧表

 円1,585,650 円1,585,650 円設 計 額 1,441,500 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

順位

第二回

入札金額（円）

第一回

見積金額（円） 順位

令和 4年 6月13日　午前10時00分
物品契約番号 件名 小中学校体育館すべり止め剤

第一回

入札金額（円） 順位参加業者
No.

業者番号

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

入札(見積)日時

（税抜）

順位見積金額（円）

第二回

1
0000100134

モログチスポーツ

2

3

4

1
1,183,330

1,207,110

1,441,900

（有）カワシマヤスポーツ店

（有）ニュー富士

（株）ヒラバ堂

0000100068

0000100072

0000100016


